Fiscal 2014 y los recursos que financian el Presupuesto del Sector Público para el Año Fiscal 2014, cuyo
detalle se especifica en los Anexos a que se refiere el ítem 1.2, asignándole al Pliego 163: Instituto Nacional
de Innovación Agraria la suma ascendente a SESENTA MILLONES SEIS MIL SEISCIENTOS SETENTA Y
OCHO CON 00/100 NUEVOS SOLES (S/. 60 006 678,00), por toda Fuente de Financiamiento;

Nuevos Soles, con la finalidad de ejecutar las actividades en el cultivo de arroz, en mérito al Convenio Especial
. BótiZ de Cooperación entre el INIA y el CIAT en el presente ejercicio fiscal;

-oc-z)
Que, mediante el numeral 40.2 del Artículo 40°.